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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

NO

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

24-0071 3 /MEFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Quagadougou, 1614 JUIN 2024

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms

sulvent,

professionnel de recrutement de cent (100) éléves Professeurs

Certifiés des Lycées et Colléges, titulaires du CAP-CEG, option

EPS, session 2024.

Ce sont :

sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : EPS (ENS)

NOM ET PRENOM (s)

ZANTE DJIBILIROQU
OUEDRAOGO KASSOUM
SAMA IGNACE

OUEDRAOGO QUSSENI
KAGAMBEGA FULBERT
BAYILT JEAN

KABORE NARCISSE

DAO TERMAGAN MAURICE
TINGUERI PHELIX
LAMIEN BOUREIMA

DAO ZAKARIA

GANSORE FABRICE

KIMA PASCAL

OUEDRAOGO INOUSSA
OUEDRAOGO SID MOHAMED
OUEDRAOGO SOUMAILA
SORE AMINATA

BENON BATIEN ANDRE
KABORE MADT

OQUEDRAOGO WENDWOUMGNAN SAMUEL
ZERBO DESIRE EMMANUEL
GUENE MARIAM

NIKIEMA DANIEL
SAWADOGO HAMADO

ADMISSIBLES

MATRICULE

357639
342744
357668
357641
342498
358805
357752
325753
342750
357648
357943
357885
357870
281086
341452
340193
340734
296436
357640
340580
357717
326362
342500
340739

N°CNIB

B17728116
B14648115
B11757217
B15147530
B10322199
B19393852
B11643771
B14659093
B17516003
B13881662
B11591240
B17%26581
B13955902
B11948237
B10393181
B17308560
B11375597
B11409738
B16859810
B7747831
B5396774
B9393213
B15044000
B15165279

DATE NAISS.

31/12/91
06/04/91
31/07/91
31/12/93
01/01/92
09/02/88
29/10/93
29/09/86
07/03/88
26/06/92
15/05/91
22/08/92
31/12/91
31/12/88
31/12/89
11/12/93
19/03/89
01/12/88
31/12/93
26/03/86
19/08/93
24/05/89
31/12/88
31/12/90
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : EPS (ENS)

RANG NOM ET PRENOM (s)

21° OUEPIABOU ZANIBATIOGA
21° OUEDRAOGC DRISSA

27° ZAGRE BASSIRQU

27° SOURABIE KARIM

29° KAGONE RIMSORE BOUBAKAR
29° FOFANA DASMANE

31° TAGO OUINDELASSIDA
31° KABORE SERGE

31° COULIBALY JACQUES

34° SANA RASSIDOU

35° OUEDRAOGO SOULEYMANE
36° TIEGNA SAGA THOMAS
37° SAVADOGO ZAKARIA

37° BAZIE KARIM

39° GNOUMOU GERMAIN

39° ZALLE W. SIMON

39° TONDE OUINDLASSIDA RICHARD
42° BONKOUNGOU ROSINE NATACHA

42° TASSEMBEDO BOUKARE
44° SABO VICTOR

44° GONDE ISSOUF

46° BATIONO BERNARD

47° TRAORE PAULINE

47° SAWADOGO OUSMANE

47° COMBIA SOUMANA

50° KAMBOU DASSA

50° ZONGO ABDOULAYE

50° YAMEOGO SAMUEL

50° BIRBA AROUNA

50° SERE LONSANI

50° DIALLO ALMADY

50° ZIDA OUMARO

57° TRAORE ALHASSANE

57° BEMBAMBA LAURENT

57° SOMANDE MANEGBZANGA
57° NANEMA SAIDOU

61° SOMDA TAGNEMIN SERGE
61° TIEMTORE ISSA DJIBRIL
61° BONZI SEMITE SERGE
64° MAIGA SOUHOUDOU

64° HIEN ABEGNAHA LANDRY
64° KARAMBIRI MARIUS

64° ZOUMA SAYOUBA

64° ZOUNDI PASCAL

ADMISSIBLES

MATRICULE

357771
340489
342742
342497
357869
357872
341181
357908
357865
357883
342694
342749
325630
358164
357732
342682
357776
280869
357932
341027
357878
305697
325663
357866
357873
305938
357655
358170
340741
340194
340579
357775
357881
325732
343113
341436
357933
357644
357888
357914
325640
357831
325744
341434

N°CNIB

B14535903
B18595850
B12602317
Bl12243146
B15302278
B11982551
B10534312
B12939926
B15259168
B11911945
B10886749
B19138358
B15273940
B19215499
B184879508
B11569687
B14051113
B10788724
B16659284
B15314380
B19176478
B10242969
B12549458
B11308102
B17050382
B10549117
B14706752
B13746744
B15479623
B16334911
B18142952
B16408741
B17469157
B14858091
B12934913
B8129292
B14620588
B11206713
B14735036
B13141181
B17024789
B15343854
B17397602
B10675430

DATE NAISS.

31/12/90
15/12/91
01/03/89
17/07/92
10/03/92
31/12/86
31/12/90
31/12/92
31/12/94
30/08/91
24/02/85
08/07/91
07/01/86
28/12/93
31/12/96
30/10/92
01/04/94
13/03/87
31/12/92
27/07/88
12/12/92
18/08/78
31/12/90
25/04/87
09/07/88
31/12/87
31/12/90
31/12/90
31/12/92
25/11/88
01/01/88
29/06/91
29/08/91
06/11/86
31/12/91
31/12/87
31/12/92
25/03/90
11/11/91
31/12/91
10/04/89
18/01/92
31/12/86
31/12/89
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RANG

64°
64°
71°
72°
72°
72°
75°
75°
75°
78°
78°
80°
80°
80°
80°
84°
84°

97°

97°
101°
101°
101°
104°
104°
104°
104°
104°
109°
109°
109°
112°

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : EPS (ENS)

NOM ET PRENOM (s)

KI ANGELINE

SANE ZOATBWATA

BALBONE OUSSENY

NADEMBEGA RAOGO JACQUES
GNOUMOU KAYASSAN

KIENTEGA WINDEMI DIEUDONNE
SOMA BETEVONA

ZOANGA ALI

SOMA DIAKARIA

OUEDRAOGO SOMNOBGNAN FATIMATA
SAWADOGO MAHAMADI

TRAORE NOUFOU

KOALA JEAN-PAUL

SARE YACOUBA

SANOU TONDAMA ALAIN
SAWADOGO DENIS

BORO ALASSANE

NANA KISWENDESIDA ZIDYON
TRAORE JULIEN LIMIMOU KAYABA
LAMIEN NAZOUNOU

PEUZINGO SALOMON

OUEDRAOGO MOUMINI

SAWADOGO GERMAIN

SIRIMA PHILIPPE BENST
NEBIE ABASSE

YAOGO MATHIEU

NIKIEMA OUMARCU

CUEDRAOGO ABDOULAYE
SOMLARE MOUSSA

KASSONGO BONIFACE RADBAMBA
KABORE KOUDBI

SANOU AMIDOU

KINDA EDOUARD BAOWEND-ZOODO
NANA ADAMA

DIABOUGA YEMBRIMA ISMAEL
DIALLO HAMA

ZONO MOHAMED

IVO OBISSA ALEXANDRE
PAFADNAM ISSAKA

OUANGRE BASGA CHRISTIAN
SOULAMA BRUNO

KABORE DIMITRI YAMBA
BAYILI AUGUSTIN ASCENSION
MANAKOUNOU OUIYA

ADMISSIBLES

MATRICULE

340661
357741
257818
342301
357777
357788
258667
357678
238958
357859
340665
357716
341428
357871
357745
280923
343115
357928
343116
357625
342748
357658
341025
342494
341435
357709
357729
342688
357722
357679
357746
340525
357833
357890
340738
357660
341445
357769
357681
357670
357792
342743
340186
357628

N°CNIB

B15003335
B14793829
B12824326
B13929064
B10920319
B12449288
B12096049
B12944891
B15037336
B14710849
B17289275
B13779855
B10923102
B15699531
B17389163
B12939504
B8784083
B7465341
B9935926
B12873483
B11515514
B13444752
B13115466
B11453605
B12887813
B14798021
B15131686
B7783083
B18176843
B17878485
B13235532
B10355565
B19533448
B17509330
B15304655
B14674194
B15509830
B17221649
B3856268
B15920864
B13019157
B12230087
B15684168
B13188774

DATE NAISS.

31/12/91
31/12/92
02/04/78
02/03/89
16/12/87
31/12/89
22/07/87
07/07/92
23/04/80
26/04/93
23/12/85
12/12/90
31/12/88
23/12/86
08/08/90
18/04/83
06/11/86
29/01/93
08/04/86
11/08/88
31/12/92
31/12/91
18/03/86
04/05/86
05/10/88
06/07/90
31/12/93
18/10/86
31/12/91
31/12/92
31/12/90
31/12/83
14/08/93
02/07/93
19/11/88
31/12/90
06/03/87
31/12/92
31/12/90
31/12/91
07/10/89
26/10/86
28/03/87
31/12/91
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : EPS (ENS)

RANG NOM ET PRENOM (s)

112° TENKODOGO TIENWENDE GREGOIRE
114° QUEDRAOGO LASSANE

114° ZONGO TEBENOMA GUENOLE
114° KIENTEGA GUETABAMBA

114° TOE YACOUBA

114° QUEDRAOGO PASCAL

119° PACODE RAGNANG-NE WENDE AIME
119° KIEMDE INOUSSA

119° ZOUNGRANA CELESTIN

119° SAWADOGO MOUSTAPHA

119° QUEDRAOGO NOUFOU SIND-M'BASBA
124° TAPSOBA ADAMA

125° ZONGO OUSSENI

125° DIESSONGO AUGUSTIN

125° BAKOUAN ISSOUF

125° SO BAYE SERGE ALAIN

129° QUEDRAOGO NABASNOGO

129° PAQUITNAGDA JEAN-MARIE
129° OUEDRAOGO SAGA

129° QUANGO GUINGRI

133° SINARE LASSANE

133° PARE MIKAYOQOUROU

133° DABONE JEAN PAPISS

133° GUIBLA PIERRE

133° QUEDRAOGO YACOUBA

133° MAIGA YACOUBA

133° SAWADOGO YACOUBA

133° BOUSSIM DAVID

133° KIENDREBEOGO EMMANUEL

133° SAWADOGO SOMBE JOSEPH

143° GANSONRE TOUSSAINT CYRILLE
144° SAWADOGO ASSETA

144° SAVADOGO YACOUBA

144° SABA GUETAWENDE PASCAL
147° QUEDRAOGO FATIMATA

147° SAWADOGO BASSIROU

147° BANHORC YACOURA

147° TRAORE DAQUDA

147° TIONO PAWENDTAORE ISMAEL

ADMISSIBLES

MATRICULE

341446
325593
357653
357619
340197
357894
357774
357663
341716
325711
357657
341433
357773
357874
342208
340663
357941
325862
357630
325709
312577
357656
357651
357685
357667
341029
357744
340572
325737
305780
357880
305774
357720
358165
325808
357905
357860
357734
357623

N°CNIB

B12810230
B11513402
B17988092
B10493630
B11502798
B14924861
B12813633
B13476832
B11554591
B10286315
B4948615
B14941607
B10768209
B11652682
B15509827
B10893459
B15210090
B17255948
B7529405
B16212605
B11533427
B7580043
B15300140
B15187166
B13444915
B12694709
B11495976
B1159118%6
B11303914
B11646918
B12042038
B9725353
B8599341
B13731002
B11358774
B7393667
B13174130
B11114215
B12446230

DATE NAISS.

03/09/86
31/12/85
30/12/91
31/12/91
31/01/86
14/06/90
20/02/92
03/07/85
31/12/90
31/12/89
24/07/90
31/12/92
31/12/90
26/08/85
17/04/88
17/11/90
08/06/90
31/12/86
31/12/89
31/12/88
20/03/86
13/01/89
08/03/93
31/12/92
22/11/94
21/04/89
31/12/88
03/03/89
31/12/89
20/03/88
01/11/89
31/12/90
31/12/92
10/09/90
31/12/89
22/08/91
25/01/88
31/12/88
31/12/89

54



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES, TITULAIRES DU CAP-CEG, OPTION : EPS (ENS)

Arrété la présente liste a 151 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques, a la Direction des Ressources Humaines
de l'Alphabétisation et de la

du Ministére de l'Education Nationale,
Promotion des Langues Nationales.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaixe Général




